
Zarządzenie nr 3/2017
Burmistrza Miasta Czeladź
z dnia 11 stycznia 2017r.

w sprawie powołania Komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu na wydzierżawienie
nieruchomości gruntowej, na cele: targowisko oraz parkingi,  

położonej przy ul. Szpitalnej w Czeladzi.

   Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt 2 i  3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(tj.  Dz.U.  2016.446 ze  zmianami),   art.  38 ust.  1  Ustawy z dnia  21 sierpnia  1997r.o  gospodarce 
nieruchomościami  (tj. Dz. U. 2016.2147 ze zmianami)

Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję przetargową w składzie:

Przewodniczący:         Anna Młodecka
Członkowie:            Dorota Bąk
                                    Boguslawa Tanhojzer
                                    Jadwiga Suliga
                                    Ryszard Dobiega

          Wojciech Pasterny
                                    Roman Izydorczyk

 

celem przeprowadzenia przetargu na wydzierżawianie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 
Gminy Czeladź.

§ 2. Komisja przetargowa wskazana w § 1 może prowadzić przetarg gdy przynajmniej 3 z 6 członków 
komisji  jest  obecnych.  W przypadku  nieobecności  Przewodniczącego,  jego  funkcję  pełnić  będzie 
osoba wybrana spośród obecnych członków komisji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

mgr Zbigniew Szaleniec


